[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  11.10.2018
	№   1435

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 30.12.2013 № 2380

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях совершенствования системы оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Коряжма» администрация города,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Положение об условиях оплаты труда и выплаты материальной помощи руководителям муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Коряжма», утвержденное постановлением администрации города от 30.12.2013 №2380 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда и выплаты материальной помощи руководителям муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Коряжма», следующие изменения:

-
пункт 2.1. после слова «устанавливается» дополнить словами «муниципальным правовым актом»;
-
в пункте 3.2. слова «может быть установлена» заменить словами «устанавливается»;

-
в пункте 4.1. слова «главой муниципального образования» заменить словами «муниципальным правовым актом»;

-
в пункт 5.1. слова «установленном локальными нормативными актами, коллективным договором, но не ниже» исключить;

-
в пункте 5.2. слова «главы муниципального образования» исключить.

2.
Управлению организационно-правовой и кадровой работы администрации города ознакомить руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Коряжма» с настоящим постановлением.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Коряжма» в информационно - телекомунникационной сети Интернет.

И.о. главы муниципального образования

            О.В. Заборский